РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

городского округа «Город Калининград»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__07__»______03______2012 г.                                                         №___39___

г. Калининград

	О проведении публичных слушаний по «Проекту планировки с проектом межевания в его составе территории в границах улицы Ключевая – улицы Таганрогская – железнодорожная ветка – улица Родниковая в Ленинградском районе

В соответствии с требованием ст. 46 Градостроительного кодекса РФ,  решением  окружного  Совета депутатов города Калининграда от 29.06.2009г. № 146 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 02.11.2011г. № 1857, письмом комитета архитектуры и строительства управления главного архитектора города от 14.02.2012г. № и-50-1130

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отделу архитектуры администрации Ленинградского района (Чернышева С.В.):

1.1.организовать проведение публичных слушаний по «Проекту планировки с проектом межевания в его составе территории в границах улицы Ключевая – улицы Таганрогская – железнодорожная ветка – улицы Родниковая в Ленинградском районе г. Калининграда».

1.2.проинформировать заказчика (ООО «Олимп»), КАиС о проведении публичных  слушаний  29  марта  2012г.,  в 17.30  по  адресу: г. Калининград, ул. Фрунзе, 71, каб. 25А (здание администрации Ленинградского района).
1.3.Подготовить протокол проведения публичных слушаний и заключение по результатам их проведения в установленный законом срок.

2.Заказчику проекта ООО «Олимп» (Тихонов В.П.):
2.1.опубликовать извещение о дате, месте и времени проведения публичных слушаний в средствах массовой информации.

2.2.совместно с администрацией района проинформировать жителей, проживающих на территории, прилегающей к кварталу улиц: Ключевая –Таганрогская – Родниковая (путём размещения объявлений в местах, доступных для жителей данного квартала) о дате, месте и времени проведении публичных слушаний.

2.3.проинформировать правообладателей земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком по улице Ключевая – улице Таганрогская – железнодорожная ветка – улице Родниковая, правообладателей объектов капитального строительства по улице Таганрогская, 10, 27, 31; по улице Родниковая, 23, 23а, 23б, 23в, 33, 45; по улице  Ключевая, 19, 21, 25а, 27, 27а, 27б, 28, 29; ООО «Предприятие железнодорожного транспорта «Думпкар» (улица Б. Окружная 4-я); ПССИКМ «Арсенальный» (улица Орловская), расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с рассматриваемым земельным участком по улице Ключевая – улице Таганрогская – железнодорожная  ветка – улице Родниковая о дате, месте и времени проведении публичных слушаний.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры администрации Ленинградского района (Чернышева С.В.).

И.о. главы администрации района
                                                 А.Б. Щепкин
копия верна:
начальник административного отдела                                                                  Е.А. Грицаенко

Исп. Белоусова Е.В.

92-35-25